
謹啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素より格別のお引き立てを賜り、心より感謝申し上げます。

  この度、システムメンテナンスのため、以下の時間にエポスカードの一部サービスがご利用

いただけなくなります。ご利用の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解

賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

■メンテナンス日時

７月１８日（木）ＡＭ ２：００〜ＡＭ ９：００

■メンテナンス中ご利用いただけないサービス

＜　エポスカード関連　＞

・エポスWebサイト、エポスNet、エポスアプリのご利用　他

※詳細は上記サイト内の「大切なお知らせ」をご覧ください

＜　家賃保証 ＲＯＯＭｉＤ 関連　＞

・エポス家賃保証「ROOMiD」のお申込みデータの連携

・お取引先さま用エポス「ROOMiD」WEB管理画面

・すみかえ応援クレジット（初期費用クレジット）のお申込み　　※居住者様

・エポス「ROOMiD」ホームページ

・ご利用明細閲覧サイト　※居住者様

以上

2024年7月吉日

株式会社エポスカード

システムメンテナンスによるエポスカードサービスの休止について


